
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 경제과
정책: 교통행정관리(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 선진교통 문화정착 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

경제과 23,135,781 23,786,050 △650,269

국            215,500 215,500 0

광            744,000 744,000 0

도            539,290 516,295 22,995

군         21,636,991 22,310,255 △673,264

교통행정관리(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타) 8,204,611 8,207,969 △3,358

도            300,896 254,495 46,401

군          7,903,715 7,953,474 △49,759

선진교통 문화정착 7,786,873 7,815,731 △28,858

도            270,896 254,495 16,401

군          7,515,977 7,561,236 △45,259

벽지노선, 마을버스 운영지원 927,116 932,025 △4,909

도            225,464 204,063 21,401

군            701,652 727,962 △26,310

307 민간이전 837,116 842,025 △4,909

도            214,664 193,263 21,401

군            622,452 648,762 △26,310

02 민간경상보조 837,116 842,025 △4,909

  ○벽지노선 손실보조금(도분권)               528,753            533,662          △4,909  528,753,000원

도            146,849 158,900 △12,051

군            381,904 374,762 7,142

  ○농어촌 버스운행 재정지원(24개노선)(도분권)
              274,363            274,363                0      274,363,000원

도             67,815 34,363 33,452

군            206,548 240,000 △33,452

운수업계 지원 6,710,650 6,707,456 3,194

도              3,728 3,728 0

군          6,706,922 6,703,728 3,194

307 민간이전 6,710,650 6,707,456 3,194

도              3,728 3,728 0

군          6,706,922 6,703,728 3,194

02 민간경상보조 10,650 7,456 3,194

  ○택시운행기록 영상저장장치 설치사업
               10,650              7,456            3,194      10,650,000원

도              3,728 3,728 0

군              6,922 3,728 3,194

교통행정 업무운영 지원 79,107 86,250 △7,143

도              6,704 11,704 △5,000

군             72,403 74,546 △2,143

101 인건비 9,577 16,720 △7,143

도              6,704 11,704 △5,000

군              2,873 5,016 △2,143

04 기간제근로자등보수 9,577 16,720 △7,143

  ○벽지노선 교통량조사원 인건비
                9,577             16,720          △7,143      41,276원*58명*4일

도              6,704 11,704 △5,000

군              2,873 5,016 △2,143



부서: 경제과
정책: 교통행정관리(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 선진교통 문화정착 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

특별교통수단 운영지원 70,000 90,000 △20,000

도             35,000 35,000 0

군             35,000 55,000 △20,000

307 민간이전 0 20,000 △20,000

05 민간위탁금 0 20,000 △20,000

  ○특별교통수단(장애인 택시) 운영                     0             20,000         △20,000  0원

교통안전시설물 확충 417,738 392,238 25,500

도             30,000 0 30,000

군            387,738 392,238 △4,500

교통안전시설 설치 323,096 293,096 30,000

도             30,000 0 30,000

군            293,096 293,096 0

401 시설비및부대비 323,096 293,096 30,000

도             30,000 0 30,000

군            293,096 293,096 0

01 시설비 321,000 291,000 30,000

  ○버스 간이승강장 설치(성립전)
               30,000                  0           30,000      10,000,000원*3개소

도             30,000 0 30,000

주차관리 66,040 70,540 △4,500

201 일반운영비 0 4,500 △4,500

02 공공운영비 0 4,500 △4,500

  ○주차단속(CCTV) 전산장비 유지보수비
                  500              5,000          △4,500      500,000원

지역산업 진흥(산업ㆍ중소기업/산업ㆍ중소기업일반) 2,444,968 2,460,674 △15,706

국            215,500 215,500 0

광            344,000 344,000 0

도            138,394 161,800 △23,406

군          1,747,074 1,739,374 7,700

물가안정 및 재래시장 활성화 2,214,368 2,237,774 △23,406

국            215,500 215,500 0

광            344,000 344,000 0

도            104,594 128,000 △23,406

군          1,550,274 1,550,274 0

물가안정 관리 43,412 20,012 23,400

도             23,400 0 23,400

군             20,012 20,012 0

101 인건비 12,455 10,055 2,400

도              2,400 0 2,400

군             10,055 10,055 0

04 기간제근로자등보수 12,455 10,055 2,400

  ○도 물가모니터요원 인건비(성립전)
                2,400                  0            2,400      2,400,000원

도              2,400 0 2,400

201 일반운영비 5,080 4,410 670



부서: 경제과
정책: 지역산업 진흥(산업ㆍ중소기업/산업ㆍ중소기업일반)
단위: 물가안정 및 재래시장 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도                670 0 670

군              4,410 4,410 0

02 공공운영비 670 0 670

  ○공공요금 및 제세(성립전)                   470                  0              470  470,000원

도                470 0 470

  ○차량선박비(성립전)                   200                  0              200  200,000원*1대

도                200 0 200

405 자산취득비 20,330 0 20,330

도             20,330 0 20,330

01 자산및물품취득비 20,330 0 20,330

  ○물가지도 단속용 차량 구입(성립전)
               20,330                  0           20,330      20,330,000원

도             20,330 0 20,330

태양광발전설비 보급 586,044 632,850 △46,806

국            215,500 215,500 0

도             80,794 127,600 △46,806

군            289,750 289,750 0

402 민간자본이전 79,194 126,000 △46,806

도             16,194 63,000 △46,806

군             63,000 63,000 0

01 민간자본보조 79,194 126,000 △46,806

  ○그린홈 보급사업                79,194            126,000         △46,806  79,194,000원

도             16,194 63,000 △46,806

군             63,000 63,000 0

의령사랑운동 추진 119,200 111,500 7,700

도             30,800 30,800 0

군             88,400 80,700 7,700

경제시책추진 79,700 72,000 7,700

도             30,800 30,800 0

군             48,900 41,200 7,700

405 자산취득비 74,200 66,500 7,700

도             29,000 29,000 0

군             45,200 37,500 7,700

01 자산및물품취득비 74,200 66,500 7,700

  ○전기이륜차 구입                74,200             66,500            7,700

    ―전기스쿠터                53,200             45,500            7,700  4,092,307원*13대

도             19,250 19,250 0

군             33,950 26,250 7,700

산업기반시설 확충(국토및지역개발/산업단지) 1,161,806 1,169,505 △7,699

광            400,000 400,000 0

도            100,000 100,000 0

군            661,806 669,505 △7,699

농공단지 조성 및 운영(농공지구조성사업특별회계) 1,161,806 1,169,505 △7,699

광            400,000 400,000 0

도            100,000 100,000 0

군            661,806 669,505 △7,699



부서: 경제과
정책: 산업기반시설 확충(국토및지역개발/산업단지)
단위: 농공단지 조성 및 운영(농공지구조성사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농공단지시설물 유지보수 1,133,656 1,131,355 2,301

광            400,000 400,000 0

도            100,000 100,000 0

군            633,656 631,355 2,301

101 인건비 21,476 19,175 2,301

04 기간제근로자등보수 21,476 19,175 2,301

  ○농공업단지 정비 인부임
               19,550             17,455            2,095

  ○4대보험료                 1,926              1,720              206

    (34,910원*10명*10일*5개단지)+(34,910원*1명
    *60일*1개단지)

  19,550,000원*0.0985

농공단지운영 지원 28,150 38,150 △10,000

201 일반운영비 23,150 33,150 △10,000

03 행사운영비 0 10,000 △10,000

  ○기업체 근로자 한마음축제 행사 개최                     0             10,000         △10,000  0원

재무활동(경제과)(국토및지역개발/산업단지) 11,024,598 11,648,104 △623,506

내부거래지출(농공지구조성사업특별회계) 8,976,494 9,600,000 △623,506

농공단지 관리기금 적립금 8,976,494 9,600,000 △623,506

706 기타내부거래 8,976,494 9,600,000 △623,506

03 적립금 8,976,494 9,600,000 △623,506

  ○농공단지 관리기금 적립금             8,976,494          9,600,000        △623,506  8,976,494,000원


